¶ Capitulum. xiii. In quo iudeus confunditur quod sp̄m̄ in diuinis non appeller sanctū. et quod hoc nomē sp̄s male exponat.

¶ Capitulum. xiiii. In quo iudeus reprehenditur quod dicat trinitatē suis patribus non esse reuelatum. Deinde consilium illi datur ve spiritum sanctum inuocet. It. v. latere primo.

¶ Capitulum. xv. In quo iudens iam plane victus requirit quo nā modo sanctos adoremus et crucem. Cui christianus docte responderet. It. v. la. p̄.

¶ Capitulum. xvi. In quo iudeus proprio gladio cōfoditur cū ipsi suos patronos inuocet sicuti nos nostros. It. v. latere. secō.

¶ Capitulum. xvii. In quo vna stulta opinio ponitur quam iudei de angelis habent et simul confunduntur quod vitulū olim adorauerūt. It. v. la. ij.

¶ Capitulum. xviii. In quo alij errores ponuntur iudeorum quos olim habebant in suis sacrificijs. Deinde christianus crucem domini sanctam probat. It. vi. latere. p̄mo.

¶ Capitulum. xix. In quo iudeus filius demonis appellatur quod crucem suscipiat et simul adiungitur hęc odio et quibus modis crucem domini persequantur. It. vi. latere primo.

¶ Capitulū .xxi. In quo christianus contendit crucem sanctam omnino honorandam esse per allegata ex veteri testamento. It. vi. latere. ij.  
¶ Capitulū .xxij. In quo iudeus respondet ad multa obiecta ac deinde christiano obicit quod crux sancta valde honoratur cum id (ut iudeo videtur) merito fieri non deberet.

¶ Capitulū .xxij. in quo iudeus ineptam facit illationem quatenus suis magis amentur a deo quia frequentius castigantur l. i. latere. pmo.

¶ Capitulū .xxij. In quo post modicam reprehensionem sese christianus de omni sua perturbatione excusat quam disputando commisit.

¶ Deinde de sacculo quodam loquitur quem iudei maxime honorant.  
L. primo. latere secundo

¶ Capitulū .xxv. In quo christianus dicit iudeos maculam quandam et panem cotilem honorare et litteram quandam in suis vestibus habere.  
L. secundo. latere secundo

¶ Capitulū .xxvi. In quo christianus iudeo respondet per quem modum ipse imagines colat. L. secundo. latere pmo.

¶ Capitulū .xxvij. In quo exemplo quodam confirmatur quod crux omnino adoranda et colenda sit. L. secundo. latere secundo.

¶ Capitulū .xxvij. In quo post modicam cauillationem iudei christianus lignum quoddam iudeorum vituperat quod ipsi sanctum mentiantur. L. secundo. latere secundo.

¶ Capitulū .xxix. in quo mores iudeorum exponuntur quos habent de ea quandam chartam ex qua ipsi canunt. L. iij. latere. pmo.

¶ Caplm. xxx. in quo christianus contendit cum iudeo licitum esse quod imagines sanctorum habeamus. L. iij. latere. secundo.